令和元年５月２０日

保護者の皆様へ

宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

工事のお知らせについて(宇都宮市からの伝達)

宇都宮市建設部，道路建設課，都市計画道路整備グループより通知がありましたので，保護者の

皆様にもお知らせします。

宇都宮市長 佐 藤 栄 一

（建設部道路建設課扱）

道路工事（夜間）のお知らせ

日頃より，本市の道路行政に格別なご理解とご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。

現在，都市計画道路 3・3・105 号産業通り（陽南）につきましては，道路改良工事を実施してい

るところでありますが，市道 972 号線横断部の工事を夜間作業にて行います。

工事に伴い工事用車両の出入り，重機の振動や作業音，市道 972 号線の通行止め等，何かと皆様

方にはご迷惑をお掛けいたしますが，何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお，工事中は安全第一をモットーとし，保安灯や反射板などの保安施設を適切に配置し，施工

を進めてまいりますが，皆様方よりお気付きの点がございましたら，下記担当までご連絡お願い申

し上げます。

記

１． 工 事 名： 道路改良工事（都市計画道路 3・3・105 号産業通り 陽南）

２． 工 事 期 間：  平成 31（2019）年 5月 22 日～5月 25 日のうち 2日間程度

                    (天候等の都合により工程が前後する可能性があります。）

３． 工 事 時 間： 午後 9時～午前 5時

４． 交 通 処 置： 市道 972 号線通行止め（案内看板及び誘導員の指示に従ってください。）

５． 請 負 業 者： 宇都宮土建工業株式会社

        現場担当者 枝川 光茂

        連絡先 090-9007-9273

６． 発  注  者： 宇都宮市建設部 道路建設課 都市計画道路整備グループ

担当者 松本 大輝

            連絡先 028－632－2503

施工箇所

陽南中学校

陽南通り

市道 972 号線

施工箇所について，

工事時間中は通行止めになります。

施工箇所

陽南通り